



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL:
smlouva:	Novostavba mateřské školy	3
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č.3 - Doplnění ocelových prvků včetně montáže		
dotčené st. objekty:	SO 01		

předmět změny:
Jedná se o opravu chyby ve výkazu výměr v dodávce a montáži ocelových prvků. Tyto ocelové prvky jsou přesně popsány v projektové dokumentaci, zatímco ve výkazu výměr chybí. Zároveň je tímto změnovým listem řešena záměna použitého řešení podpůrné konstrukce světlíků.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Změna dává do souladu PD a VV. Montáž těchto svislých konstrukcí je nezbytná pro statické zajištění objektu.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem před zahájením realizace prací.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.
zařazení změny dle ZZVZ:
Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	640 819,19	Kč
	21%DPH	134 572,03	Kč
	celkem	775 391,22	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	640 819,19	Kč
	21%DPH	134 572,03	Kč
	celkem	775 391,22	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	NE
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	Potvrzují nesoulad PD a výkazu výměr
vyjádření TDI:	Potvrzují nesoulad PD a výkazu výměr
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	Schváleno v radě města pod usnesením č. 200921/RM/477

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	16.11.2020
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	20.11.2020
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	30.10.2020
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	16.11.2020

Položkový rozpočet stavby - ZL 3

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	640 819,19
Základní DPH	21 %	134 572,03
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

775 391,22 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	Demolice budov postupným rozebíráním
R:	01 Méněpráce

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	02 Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						640 819,19
1	767995117-1	Montáž ocelových prvků vč. spojovacích prvků	kg	4 958	35,00	173 516,00
2	14011102-1	ocelový prvek - TR 168x16, délka 3,31 m	m	66,200	3 857,20	255 346,64
3	331361-1	ocelový prvek - P 25, délky 0,3 m	m2	3,600	4 800,00	17 280,00
4	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	34,920	49,04	1 712,48
				VV - sloupy 0,168*3,14*3,31*20	34,92	
5	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	34,920	3,54	123,76
6	783315101	Mazinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	34,920	84,00	2 933,28
7	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,920	86,40	3 017,09
8	R - kce světlík	Dodávka a montáž nosné konstrukce světlíku vč. finální povrchové úpravy nástřikem v barvě RAL - systém ALUFRONT	kpl	2,000	87 409,00	174 818,00
9	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,920	628 747,24	12 071,95
Hodnota výše procentního přesunu stanovena dle základny původního rozpočtu v SoD a celkové ceny přesunu této kapitoly dle SoD, tzn: $110852,75 / 5778230,17 = 0,01918$						